
ZARZĄDZENIE Nr 0050.36.2016 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 24 marca 2016 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Pani Joanny Świderskiej Referenta w Dziale Świadczeń Rodzinnych                
w Ośrodku Pomocy Społecznej  w Tłuszczu do prowadzenia postępowań administracyjnych      
w sprawach świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r.     
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy pastwa                   
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu upoważniam Panią                  
Joannę Świderską Referenta Działu Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej                  
w Tłuszczu do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa                  
w wychowywaniu dzieci od dnia 1 kwietnia 2016 r. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


